אורי – האיש, החוקר והמורה

רינה לוין מלמד

אורי נולד בז' בכסלו תשי"ג (25 בנובמבר 1952) למאירה (נצׄרה) שרפי ויוסף
מעַלּם, שניהם התאלמנו כבר בתימן. האם נותרה עם בת אחת, יהודית (תורכיה). הן
שהו שנים אחדות במחנה חאשד, עד עלייתן לארץ בשנת 1949. האב עלה ארצה
בשנת 1948 בעקבות בנו הבכור שמואל, שעלה קודם לכן בגפו. האב התיישב בבית

דגן עם אחיותיו, בעוד האם, שהגיעה עם אחיה ואחיותיה, התיישבה בנס ציונה.